



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SILKEBORG AUTOLAKERING APS
SADOLINSVEJ 13, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Henning Rohde

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Silkeborg Autolakering ApS Sadolinsvej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 21 78 44 78 Stiftet: 24. juni 1999 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Rohde
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg
Advokat	Kasus Advokater Torvet 1a 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er industrilakering, lakering af person-, vare- og lastbiler samt tilsvarende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har øget sin aktivitet i året, men med ændret produktmix er dækningsgraden realiseret med en lavere procent. Samlet set realiseres et mindre positivt resultat, og dermed en fremgang i forhold til 2020.

Resultatet anses ikke for fuldt tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.820.919	6.289.097
Produktionslønninger og gager.....	1	-7.029.300	-5.994.444
Afskrivninger.....		-717.387	-737.054
DRIFTSRESULTAT		74.232	-442.401
Finansielle indtægter.....	2	60.400	48.991
Finansielle omkostninger.....		-66.354	-95.312
RESULTAT FØR SKAT		68.278	-488.722
Skat af årets resultat.....	3	-15.288	106.000
ÅRETS RESULTAT		52.990	-382.722
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		52.990	-382.722
I ALT		52.990	-382.722

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		5.766.886	5.938.714
Produktionsanlæg og maskiner.....		306.796	522.816
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.075.151	833.807
Materielle anlægsaktiver.....	4	7.148.833	7.295.337
ANLÆGSAKTIVER.....		7.148.833	7.295.337
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.103.294	1.188.190
Varer under fremstilling.....		177.843	73.118
Varebeholdninger.....		1.281.137	1.261.308
Tilgodehavender fra salg.....		2.441.189	1.692.571
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.125.712	1.973.522
Andre tilgodehavender.....		82.377	107.133
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		55.712	0
Periodeafgrænsningsposter.....		203.627	229.647
Tilgodehavender.....		4.908.617	4.002.873
Likvider.....		7.997	6.005
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.197.751	5.270.186
AKTIVER.....		13.346.584	12.565.523

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Anpartskapital.....		122.500	122.500
Overført overskud.....		6.120.479	6.067.489
EGENKAPITAL.....		6.242.979	6.189.989
Hensættelse til udskudt skat.....		725.000	654.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		725.000	654.000
Gæld til kreditinstitutter.....		953.192	1.085.208
Gæld til pengeinstitutter.....		270.765	52.232
Feriepengeindefrysning.....		563.764	567.574
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.787.721	1.705.014
Gæld til kreditinstitutter.....		131.000	130.000
Gæld til pengeinstitutter.....		2.742.733	1.807.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		583.925	686.761
Anden gæld.....		1.133.226	1.391.777
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.590.884	4.016.520
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.378.605	5.721.534
PASSIVER.....		13.346.584	12.565.523
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	122.500	6.067.489	6.189.989
Forslag til resultatdisponering.....		52.990	52.990
Egenkapital 31. december 2021.....	122.500	6.120.479	6.242.979

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Produktionslønninger og gager				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	18	18	1	
Løn og gager.....	6.346.562	5.402.624		
Pensioner.....	522.764	456.796		
Andre omkostninger til social sikring.....	159.974	135.024		
	7.029.300	5.994.444		
Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	60.100	47.100	2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	300	1.891		
	60.400	48.991		
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-55.712	0	3	
Regulering af udskudt skat.....	71.000	-106.000		
	15.288	-106.000		
Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	13.365.315	8.013.752	2.871.514	
Tilgang.....	0	0	581.383	
Afgang.....	0	0	-90.000	
Kostpris 31. december 2021.....	13.365.315	8.013.752	3.362.897	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	7.426.601	7.490.936	2.037.707	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0	-79.500	
Årets afskrivninger.....	171.828	216.020	329.539	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	7.598.429	7.706.956	2.287.746	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	5.766.886	306.796	1.075.151	
Langfristede gældsforpligtelser				
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til kreditinstitutter.....	1.084.192	131.000	425.000	1.215.208
Gæld til pengeinstitutter.....	377.765	107.000	0	92.232
Feriepengeindefrysning.....	563.764	0	563.764	567.574
	2.025.721	238.000	988.764	1.875.014

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rohde Silkeborg ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut med en restgæld pr. 31. december 2021 på 1.084 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.767 tkr.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerantebrev på 5.700 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.767 tkr.

Yderligere er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut afgivet virksomhedspant for 1.500 tkr. Pantet omfatter goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr., fordringer med en regnskabsmæssig værdi på 2.441 tkr., varebeholdninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.281 tkr. og driftsmateriel og produktionsanlæg med en regnskabsmæssig værdi på 844 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut med en restgæld på 378 tkr. er der etableret købekontrakter med ejendomsforbehold vedrørende to biler indregnet under andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en samlet bogført værdi på 538 tkr.
